PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO
   ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 05/2012

A Prefeitura Municipal de Amparo, Estado de São Paulo e a autarquia municipal - Serviço Autônomo de

Água e Esgotos de Amparo- SP (SAAE), na forma prevista no Artigo 37 da Constituição Federal, o

Resultado Preliminar da Prova Objetiva dos empregos de: Operador de Máquina; Eletricista/Eletrotécnico

(SAAE) e ENCANADOR (SAAE):

FAZ SABER  o resultado preliminar dos candidatos abaixo:

OPERADOR DE MÁQUINA

INSC. DOC. NOME CLAS. NOTA PROVA
OBJETIVA

HAB./INAB./ AUSENTE

003784 00000340518108 ADILSON DE SOUZA POLLI 1º 22,00 I

004326 00000007486628 ANTONIO CARLOS ZORZETTI 2º 18,00 I

004112 00000158502486 APARECIDO DONIZETE FANTINI 3º 17,00 I

003898 00000346137081 LEANDRO BALDO   A

ELETRICISTA/ELETROTÉCNICO (SAEE)

INSC. DOC. NOME CLAS. NOTA PROVA
OBJETIVA

HAB/INAB/AUS

004032 00000009180312 JOSE NELSON DE SOUZA 1º 46,00 H

004281 00000340517694 WANDER ROBERTO DE FREITAS 2º 46,00 H

004384 00000264887645 EVERTON HENRIQUE MASSANI 3º 44,00 I

004068 00000032267066 HERIVELTO TUROLLA 4º 36,00 I

004007 00000020212771 RONALDO DE A. SUAREZ GOMEZ 5º 34,00 I

004371 00000430700398 CLAYTON G. DOS SANTOS   A

004294 00000496240638 ANDERSON RAFAEL D.PEREIRA   A

ENCANADOR  (SAEE)

INSC. DOC. NOME CLAS. NOTA
PROVA

OBJETIVA

HAB/INAB/AUS

004378 00000032268036 FABIO ALAN VAZ PEDROZO 1º 35,00 I

004397 00000012947920 JOSÉ VITOR RAIMUNDO 2º 33,00 I

004372 00000484627351 LUIS FERNANDO APARECIDO SOATTI BUENO 3º 30,00 I

003768 00000172446028 DIRCEU CAVARCAN 4º 30,00 I

004295 00000229499776 EMANUEL SERAFIM 5º 22,00 I

004160 00000033304312 CELIO APARECIDO RIBEIRO RODRIGUES 6º 22,00 I

003906 00000017244720 VALDIR IMENES LUIZ   A

004179 00000466707678 WESLEY ANGILMAR PORFIRIO DA SILVA   A

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente
edital que é publicado na íntegra no Jornal Oficial de Amparo, e que fica à disposição por afixação no
quadro de avisos do Paço Municipal, e nos sites: www.amparo.sp.gov.br e www.makiyama.com.br

Amparo, 20 de abril de 2012.

Rosane Alvares Gardin

Coordenadora da Comissão Organizadora

Maria Aparecida Adomaitis

Secretária Municipal de Administração

Paulo Turato Miotta

Prefeito Municipal

http://www.amparo.sp.gov.br/
http://www.makiyama.com.br/